

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 16.05.2022r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00160570/01, na wykonanie zadania pn. „**Przebudowa drogi Liniewskie Góry -Lubieszynek**”.

Pytanie 10

Dotyczy odpowiedzi nr 4: podaje, że należy wzmocnić konstrukcję drogi na całym odcinku zgodnie z poz. 4-6, natomiast obmiar sugeruje wzmocnienie pobocza lub poszerzenia jezdni 3100 m (dł.) x1,5 m (szer. 0,75x2) +300 (?)=4950 m². Proszę o informację czy wzmocnienie należy wykonać tylko pod pobocza/ ewentualne poszerzenie, czy pod całą konstrukcję jezdni również.

Odpowiedź 10

Wzmocnienie należy wykonać tylko w miejscach wskazanych w odpowiedzi na pytanie nr 4 tj pobocza i poszerzenia.

Pytanie 11

Proszę o potwierdzenie, że w-wę odsączającą gr. 15 cm należy przyjąć tylko pod pobocze/ bądź ewentualne poszerzenie drogi, zgodnie z obmiarem w przedmiarze robót.

Odpowiedź 11

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 12

Proszę o podanie grubości na jaką należy wykonać wzmocnienie C1,5/2,0. Brak danych.

Odpowiedź 12

Grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm.

W związku z powyższymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymuje:

1. Wykonawcy
2. a/a
3. bip
tablica ogłoszeń